

## Valtuuskunnan vaalin valitsijayhdistykset ja vaaliliitot esittelyssä

Eläinlääkärilehti pyysi juhannusviikolla Eläinlääkäriliiton valtuuskunnan vaalin 2019 vaaliryhmittymiä lähettämään vaaliryhmien esittelyt lehden viimeistään 9. syyskuuta. Tässä ovat saadut tiedot, **valitsijayhdistykset ovat alla aakkosjärjestyksessä**.

Toimituksen saamien tietojen mukaan vaalin ehdokasmäärä on edellistä vaalia suurempi, kaikkiaan 90 ehdokasta! Ehdokkaat esitellään kuvin liiton verkkosivulla Vaalit 2019 -sivulla.

Lue äänestyksestä lisää viralliselta vaalisivulta lehden sivulla 427 tai **Eläinlääkäriliiton verkkosivuilla [www.sell.fi](http://www.sell.fi), etusivun vaalikuvakkeen alla on linkki.**

### VALITSIJAYHDISTYKSET TAVOITTEINEEN

#### Elintarvikehygienian ja valvonnan vaikuttajat

1. One Health -ajattelua tulee vahvistaa. Kaikkien eläinlääkärin työ on tärkeää kansanterveystyötä.
2. Valvontaeläinlääkäreille on tarjottava riittävä tuki kuormittavien työtehtävien suorittamiseen.
3. Eläinlääkäreitä tulee rohkaista kohti erilaisia ammatillisia haasteita ja uudentyypisiä työtehtäviä.

#### NuKo - Nuoret Kollegat on eläinlääkäriliiton vaaliryhmittymä nuorille ja nuoremmille eläinlääkäreille

Vaaliteemamme pyöriivät vahvasti uran alkuvaiheen työehtojen parantamisessa sekä kunnaneläinlääkärijärjestelmän rohkeassa kehittämisessä.

NuKo:lta on ollut edustaja SELL:n hallituksessa siitä asti, kun ryhmä ensimmäisen kerran oli valtuuskunnan vaaleissa 2016. Paikkoja valtuustossa NuKo:lla on viisi.

Paljon on saatu aikaiseksi, mutta koska valtamerilaivat kääntyvät hitaasti, lähdemme vaaleihin samoilla teemoilla kuin viimeksikin:

1. Reilut työsopimukset yleissitovan työehtosopimuksen kautta.
2. Kunnaneläinlääkärijärjestelmän kehittäminen - tavoitteena kattava järjestelmä, joka suojelee niin eläimiä, väestöä kuin eläinlääkäriäkin.
3. Työmaailma suurennuslasin alle - kuunteleva ja reagoiva tuki erityisesti vastavalmistuneille ja pienyrityksille.

#### Pohjanmaan Eläinlääkäriseura - Österbottens Veterinärsällskap ja

#### Pohjois-Suomen Eläinlääkäriseura PSES

esiintyvät vaaliliittona

Puoli Suomea

Vaaliliitto rakentaa yhteistyötä monialaisesti eläinlääkinnän ja ympäristöterveyden eri osa-alueiden kanssa. Tavoitteitamme ovat toimivat palvelut koko maassa järkevillä etäsiyksillä asiakkaasta sekä eläinlääkärin työhyvinvoinnin ja ansiotason turvaaminen kaikissa ammattiryhmissä. Ehdokkaamme edustavat monipuolisesti eri sektoreilla toimivia eläinlääkäreitä ja tuovat valtuuskunnan työhön ammatillisen osaamisen lisäksi myös alueellista asiantuntemusta. Vaaliliiton lista koostuu Pohjois-Suomen ja Pohjanmaan eläinlääkäreiden ehdokkaista.

#### Savo-Karjalan Eläinlääkäriseura

Savo-Karjalan Eläinlääkäriseuran valitsijayhdistyksen ehdokkaat edustavat monipuolista ammatillista näkemystä ja osaamista Itä-Suomesta.

SKES yhdistää eläinlääkärit kaikilta aloilta niin praktiikasta, valvonnasta, yksityiseltä kuin julkiseltakin puolelta.

**Virallinen vaalin tietosivu on s. 427.**

#### Suomen Kunnaneläinlääkäriliitto – SKELL ry

1. Haluamme nähdä eläinlääkäreitä laaja-alaisesti sijoitettuna julkisella sektorilla, myös johto- ja asiantuntijatehtävissä.
2. Vaadimme reilua palkkausta KAIKILLE eläinlääkäreille.
3. Pidämme tärkeänä, että praktiikassa kunnallinen eläinlääkäri on olennainen askel eläimen hoitopolulla.
4. Tiedostamme ja pidämme esillä sitä, että kunnallinen eläinlääkintähuolto on olennainen linkki terveydenhuollon, sairaudenhoidon ja valvonnan välillä.
5. Haluamme tuoda voimakkaammin esille sitä, että merkittävä osa elintarvikeeturvallisuuden liittyvästä valvonnasta tapahtuu kunnallisen eläinlääkärin toimesta.

#### Suomen Tuotantoeläinlääkäriyhdistys ry

Valitsijayhdistyksen ehdokkaat ajavat kaikkien tuotantoeläinten parissa työskentelevien eläinlääkäreiden etua. Pyrkimyksenämme on taata asiantunteva, arvostettu ja hyvinvoiva tuotantoeläinpraktikko Suomen joka kolkkaan.

Haluamme edistää tuotantoeläinlääkinnän arvostusta eläinlääkäreiden perusopetuksessa sekä jatko- ja täydennyskoulutuksessa. Tuotantoeläinlääkäreiden ansiotaso on pidettävä riittävänä ja työnkuva houkuttelevana. Haluamme edistää yksityisen ja kuntasektorin yhteistyötä. Tuotantoeläinpraktiikan pitää olla aidosti hyvä valinta uraksi, eikä vain ohimenevä vaihe elämässä.

#### Valtion eläinlääkärit

Valtion eläinlääkärit toimivat monenlaisissa asiantuntija- ja vi-ranomaistehtävissä valtion hallinnossa ja tutkimuslaitoksissa. Katsellemme eläinlääkärin toimikenttää yhteiskunnan erilaisilta näköalapaikoilta. Meitä toimii muun muassa Ruokavirastossa, aluehallintovirastoissa, maa- ja metsätalousministeriössä ja puolustusvoimissa. Haluamme tehdä työtä yhteiseksi hyväksi ja tarjota laajaa osaamistamme käytettäväksi valtuuskunnassa koko eläinlääkärikunnan parhaaksi.

#### Yrittäjät ja ammatinharjoittajat

Ryhmän tavoitteena on pitää huolta Suomen eläinlääkäritoiminnan hyvinvoinnista ja taloudellisesta kannattavuudesta, jotta kaikille riittää mielekäs ja hyvätuloista praktiikkaa. Ehdokkaamme ovat paitsi muita eläinlääkäreitä työllistäviä yrittäjiä, myös ammatinharjoittajia, jotka toimivat yksin, yrittäjämäisesti toisen omistamalla klinikalla tai useissa eri toimipisteissä.

### VAALILOT

**Vaaliliitto Työtä yhteiseksi hyväksi:** Elintarvikehygienian ja valvonnan vaikuttajat ja Valtion eläinlääkärit

**Vaaliliitto Puoli Suomea:** Pohjanmaan Eläinlääkäriseura - Österbottens Veterinärsällskap ja Pohjois-Suomen Eläinlääkäriseura PSES

#### Ehdokkaat kuvina verkossa!

Vaalin ehdokkaisiin voi tutustua Eläinlääkäriliiton verkkosivuilla [www.sell.fi](http://www.sell.fi). Etusivulla on vaalin kuvake ja sen alla linkki vaalisivulle. Sieltä voi avata ehdokkaat esitellävän pdf-tiedoston. Valitse omasi ja äänestä!

Eläinlääkäriliiton  
VAALIT 2019